PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO DE CONTRATO Nº104/2025; ADESÃO A ATA DE REGISTRO DO PREGÃO ELETRÔNICO
01/2025; CONTRATANTE: SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUATINS- TO, CNPJ/MF
SOB;  Nº  15.547.010/0001-19;  CONTRATADO:  SETE  DISTRIBUIDORA  LTDA;  C.N.P.J.  Nº
45.591.859/0001-50; OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2025 ORIUNDA
DO  PREGÃO  ELETRÔNICO  001/2025,  PROCESSO  Nº  245/2025  DO  ÓRGÃO  GERENCIADOR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ARAGUACEMA -TO PARA O FORNECIMENTO DE
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DAS  NECESSIDADES  DAS  SECRETARIAS  MUNICIPAIS  DE  ADMINISTRAÇÃO,  EDUCAÇÃO,
ASSISTÊNCIA SOCIAL E SAÚDE, BEM COMO DE SEUS ÓRGÃOS E UNIDADES VINCULADAS.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.133/2021; VIGÊNCIA: 02/07/2025 A 31/12/2025.  VALOR TOTAL
ESTIMADO R$ 84.462,15 (OITENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS
REAIS E QUINZE CENTAVOS)
DATA DE ASSINATURA: 02/07/2025.
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DE ARAGUATINS- TO
CNPJ/MF SOB Nº 15.547.010/0001-19
SRA. IVONETE MONTEIRO DA SILVA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-9bbf27-04072025135314

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 348/2025

http://www.tcpdf.org